Ad prima verba adnotatur in QT: κατὰ τὸ εἰκὸς τοῦ Μενελάου ἥκοντος διηγγέλθη περὶ τοῦ πλήθους τῶν χρημάτων ἅπερ ἀπ' Αἰγύπτου ἦγαγεν. Absurda sunt verba τοῦ Μενελάου ἥκοντος, licet in utroque codice legi videantur. Quid enim? An iure poëta Nestorem Menelai opes ex Aegypto relatas extollentem facit, utpote *Memelao veniente?* Verba absurdā esse desinent sic correcta: κατὰ τὸ εἰκὸς (ώς πρὸς) Μενέλαον ἥκοντος (nempe Τυλεμάχου) διηγγέλθη (melius T: διαγγέλλεται, App. p. 750) περὶ τοῦ πλήθους τῶν χρημάτων ἅπερ ἀπ' Αἰγύπτου ἦγαγεν. Pergit: οὐ κατ' ἀδολεσχίαν δὲ ἐπὶ ταῦτα ἡκεν δ Νέστωρ, ἀλλ' ἀποπληρῶν τὴν ζήτησιν τοῦ νεανίσκου, ως οὐκ ἦν ἐπὶ τῆς οἰκίας δ Μενέλαος, οὐδὲ αὐτὸς ἐτιμαρήσατο τὸν Αἴγισθον. Etiam his inest vitium e tralaticiis. Quaesiverat iuvenis, non ως, sed πᾶς οὐκ ἦν ἐπὶ τῆς οἰκίας δ Μενέλαος. Sequuntur iam ea, quorum causa haec attulimus, simul et caeteris corruptis opem ferentes: αὐτὸς δὲ τὸ κεφάλαιον Φράζει (Nestor). τὸ δὲ κατὰ μέρος περὶ Εἰδοθέας καὶ Πρωτέως καὶ τῆς ἐνταῦθη διατριβῆς αὐτὸς δ παθὼν διηγήσεται. πιθανῶς δὲ συμμεμέρισται τὰ τῆς διηγήσεως.

γ, 195. ἐπισμυγερῶς: περισσὴ ἡ ἐπί, ως ἐν τῷ „βοῶν ἐπιβουκόλος“. (γ 422.) (Hucusque est doctrina Aristarchea; cfr. i. a. Herodian. ad E 178.) σμύχεσθαι δέ ἐστι τὸ ὑπὸ πυρὸς ἀναλίσκεσθαι. μετῆκται δὲ (τὸ add. cum H) ἐπίρρημα (ἐγχείριμα bellissime codices, quod tamen probat Dindorfius, Praef. p. xlix) ἀπὸ τῶν ἐπισμυχομένων. καὶ „ἐπισμύξαι πυρὶ νῆας“. (I 653) δηλοῖ δὲ τὸ ἐπισμυγερῶς τὸ ἐπιπόνως, ἀξιώς. (DBEHQT.) Pro ultimo vocabulo corruptissimo, quod et Buttmannum et Dindorfium male habuerat, iam in Observati. reponendum dixi ἀθλίως. Praeterea observatu dignum, et καὶ abesse ab Harleiano et in versu ex Iliade citato non ἐπισμύξαι legi, sed observante iam Dindorfio κατὰ τε σμῦξαι. Unde mihi nata suspicio est, an et alia Homerici versus lectio olim fuerit: ἐπισμυχομένων. (ώς ins.) καὶ ἐπισμύξαι πυρὶ νῆας. Sed hoc obiter. Peius multata est brevis Scholiorum Vulgatorum (V) de hac voce adnotatio, saniorem Etymologiam exhibens, σμυγερῶς: ἐπιπόνως. τὸ μέτρον

μετήλειπται. Αἰολικῶς δέ ἔστιν ἐπιπόνως. Disputat de his Buttmannus ita: „Barnesius reposuit μετείληπται, quod notius sane verbum est, sed mihi quidem hic perinde obscurum. Neque tamen leniorem invenio medicinam ea quam Boeckhius porrigit, ut scribatur scilicet, διὰ τὸ μέτρον παρείληπται. Nimirum σμυγερῶς, ἐπιπόνως est glossula, quae, ut saepe in hac congerie factum, coaluit cum justo scholio. Istud autem sic habuit: σμυγερῶς: διὰ τὸ μέτρον παρείληπται. Αἰολικῶς δέ ἔστιν ἐπιπόνως. hoc dicit: pro verbo μογερῶς ob metrum admisisse poëtam Aeolicam ejus formam σμυγερῶς.” Haec Buttmannus. Sententiam optime perspexit, sed num haec sententia verbis qualia cum Boeckhio constituit revera insit, ea de re dubitare licebit. Istud „poëtam metri causa pro μογερῶς Aeolicam formam σμυγερῶς admisisse” num Graece sonat: διὰ τὸ μέτρον παρείληπται? Et quid est: Αἰολικῶς δέ ἔστιν ἐπιπόνως? Num igitur eadem vox apud Homerum aliud quid significat? Quapropter ipse verba difficilia ita constituerim: σμυγερῶς: (διὰ) τὸ μέτρον μετείληπται Αἰολικῶς. (quod verbum cum Barnesius reposuisset, confirmavit nunc Hamburgensis. App. p. 747.) ἔστι δὲ (pro δέ ἔστιν) ἐπιπόνως, quae diserte id ipsum significant quod Buttmannus volebat, ut statim demonstrabitur. Nunc tantum hoc addo, quod etiam σμογερός dicebant, si Hesychio fides.